| MF51S 00050512/1

e

25142b

0010



5

5 5 ) '
166~
T
' 162 59 163 65

00/10



Re Ref. Rq | Désignation Description Qté
N° 1Rk Qty
2 125002013 Chassis avant pivol. Gris 8120 ..., .. Front chassis Grey 8120 . ... . ... .. 1

- 125003113 Chassis avant pivot. Noir Front chassis Black
3 124500004 Chéassis arrigre Jaune . ............ Rear chassis Yellow .............. 1
24501004 Chassis arrigre Rouge Rear chassis Red
24506004 Chéssis arrigre Vert 6018 Rear chassis Green 6018
24508104 Chassis arrigre Vert 6029 Rear chassis Green 6029
24509104 Chassis arrigre Gris 8120 Rear chassis Grey 8120
24533104 Chassis arrigre Gris 9006 Rear chassis Grey 8006
24534104 Chassis arriére Vert Tyrol Rear chassis Green Tyrol
4 124501002 Coupelle Gris 8120 .. ............. Blade guard Grey 8120 ... ... . ... .. i
24503002 Coupelle Vert 6005 Blade guard Green 6005
24506002 Coupelle Vert 6018 Blade guard Green 6018
24533102 Coupelle Gris 9006 Blade guard Grey 8006
24534102 Coupelle Vert Tyrol Blade guard Green Tyrol
5 125001017 Déflecteur avant Gris 8120. .. .. .. ... Front deflector Grey 8120 . ... . ... .. 1
25002017 Déflecteur avant Vert 8005 Front deflecter Green 6003
25003017 Déflecteur avant Vert 6018 Front deflector Green 6018
25004117 Déflecteur avant Gris 900¢ Front deflector Grey 8006
25005117 Déflecteur avant Vert Tyrol - Front deflector Green Tyrol
g 125001185 Déflecteur latéral Gris 8120 . ... .. ... Side deflector Grey 8120, . ... ...... 1
25002165 Déflecteur latéral Vert 6005 Side deflector Green 6005
25003185 Déflecteur latéral Vert 6018 Side deflector Green 6018
25005165 Déflecteur latéral Gris 8008 Side deflector Grey 2006
25006165 Déflecteur latéral Vert Tyrol Side deflector Green Tyrol
7 124501011 Guidon Gris 8120, ... ... ... ... .. Handlebar Grey 8120 . .. ... .. .. .. 1
24503011 Guidon Noir Handlebar Black
24505011 Guidon Blanc Handlebar White
24533103 Guidon Gris 3006 Handlebar Grey 9006
8 125002010 Supp {roue avant cemraiei Gris 8120. . Support Scentral front wheel) Grey 8120 1
25003010 Supp (roue avant centrale) Noir Support (central front wheel) Black
9 | 24500021 Capot arrigre Jaune. . ............. Rear bonnetYellow . . ....... ... ... 1
24501021 Capot arriére Rouge Rear bonnet Red
24506021 Capot arrigre Vert 6018 Rear bonnet Green 6018
24508121 Capot arriere Vert 6029 Rear bonnet Green 5029
24502021 Capot arriere Gris 8120 Rear bonnet Grey 8120
24533121 Capot arrigre Gris 8006 Rear bonnet Grey 9006
24534121 Capot arrigre Vert Tyrol Rear bonnet Green Tyrol
30 | 25001008 | Support axe de verrouillage . . . ... ... Locking i)in SUPPOTt. .. ... 1
31 124501020 Guidecourroie. .. ... .. Drive-beltguide. . . ........ ... ... 1
32 | 24501014 Levierembrayage ................ Clutchlaver. ......... ... .. ... ... 1
40 14112 Roue arrigre jaune. .. ............. Yellow rear wheel . . ... . ... ... 2
14111 Roue arriere rouge Red rear wheel
14110 Roue arrigre orange Orange rear wheel
14113 Roue arrigre noir Black rear wheel
14126 Roue arriére gris Grey rear wheel
41 14134 Capot moteur noir .............. .. Black motorbonnet . . .. ..... ... ... 1
50 14013 Moyeu roue .................. .. Wheslhub. ... ... ... . ...... 2
51 12517 Roulement...................... Bearng ..« cov o e 2
52 13003 Ressortde relevage. . . ............ Raisingspring................... 1
53 15286 Pignon42dts ................... Piniond2dts. . .................. 1
54 13276 Chalne. . ... . i Chain ... oo 1
55 | 15078 Arbre intermédiaire ... ............ Shaft. .o veee e 1
56 15044 Arbrederoue ............. ... ... Wheelshaft.............. ... ... 1
57 15192 Poulie moteur (trou fixation & 16,51 mm Engineblock. . ...... ... .. ... ... 1
duboutdelarbre)................
15352 Poulie moteur (trou fixation &4 26,67 mm  Engine block
du bout de l'arbre)
58 | 14039 Réhausse moteur ................ Engineraiser. . .................. 1
59 | 20008 POUIS « o oovee oo PUEY « o ve oo 1
60 | 15334 Moyeu de lame (diam. vilebrequin 25) . Blade hub (@ brace and bit 25) .. .. .. 1
15306 Moveu de lame (diam. vilebrequin 22)  Blade hub (& brace and bit 223
51 14909 Rondellelame . ........ ... ... ... Bladewasher ................. 1
62 | 13597 o P Fambelt ... oo 1
00/10




Ref. | Rag|Désignation

Rep Description Qté
N° Rk Qty
63 15164 Axe de verrouillage ... .o Lockingpin ... oo o 1
64 13016 Ressor de verrouillage .. .. ... .. Lockingspring. .. ... oL 1
85 12502 Roulement. .. ... Beanng .« cvvien v L2
56 12162 Galet. ... ..o Roller « oo i 1
68 13367 PIgnon. v vvvecn v PIMION o oot e e 1
89 18015 ErireloiS8 . oo v v iinee e SPACET + 1 2
70 | 11822 Enjoliveur 20 . ... .ot THM 20, o et e s 3
71 14080 BoOUB AVANE . o oo v vri e cn e Frontwheel . .. ... ... ... .. ... 1
72 82754 Cachemanetie ... ... ..o Plagtichandle grip. .. . ... ... ... ... 9
73 13289 Lame Lg810. ... vt Blade ..o r i s 1
74 12127 Poignée PVC. ... Handside grip. ... oo o i o 2
75 13151 Cable de réglage hautsur. .. ... ... .. Height settingcable. . .......... ... i
76 13130 Cablede gaz. v v i Throttlecable . ......... ... ... .. 1
77 13181 Cable de freinmoteur . .......... .. Enginebrakecable............... 1
78 13178 Cable embrayage avancement. . ... .. Forwardclutchcabls. . ... ... ... 1
79 12138 Barillet. . o e Cylinder-shaped cable holder . ... .. 3
30 54948 Manettede gaz .. ..o Throtle .. . . 1
21 88383 Embout manette gaz .. ..... ..« ... Throfile connacior . ... L 1
82 13249 CollBr o e e e e e Sollar .o e 2
83 | 12102 Lavierfrein, ..o - Engine brake fever ... .. L. i
24 12106 Levierdouble. . ... oo Doubleldaver . ... ..o oo 1
1001 11178 VisTEHe MBxd5 Z .. ............. Screw TEHoMex458 Z. ... .. ... ..
101 11122 Vis 3/8 THZ4 UNFIg70.. ... ... .. Screw Y8 TH24 UNF g 70 ... ... ..
102 11082 Vie St He MBXI2 N .. ............ Screw St HeMexiz N, . ... ... ..
104 | 11250 Vis H M6x18 Z embase crantée . .. ... Screw H M6x18 Z, notched shoulder . .
1051 11281 Vis H M8Bx20 Z embase crantée . . .. .. Serew M M8x20 Z, notched shoulder . .
106 11265 Vis H M8x40 Z embase crantée . .. ... Screw H M8x40 Z, notched shoulder . .
107 | 10803 Vis HMI10X20Z. ... Serew HMI0x20Z . .. ... ... ... ..
108 ] 10808 VisHMIOR0Z. ... oo Screw HMIOX30Z . ....... .. ....
109 | 10806 VisHMIORE Z. . oo SerewHMiIOx25Z .. ... .. ... ...
110 ] 10816 VisHMIOBOZ, . oo Screw HMIOX50Z ... ... ... ...
111 10810 VisHMIOB5 Z. .o Serew HM1OX35 Z .. ....... .. ...
112 | 10783 VisHMBX70Z. ..o e SerewHMB8X70Z . ... ... ...
131 10793 Vis HM8X100Z. ... .. Sorew HM8x100Z . . ....... ... ...
120 | 11480 EcrouHmMI2Z. ... ... ... ... MutHmMI2Zo .o
121 11482 EcroufrenM8Z ................. Blocking nut M6 Z . ... ...... ... ...
122 | 11484 EcroufreinM8Z ............. .. .. BlockingnutM8Z .. ............ ..
1231 11485 EcroufreinM1OZ .............. .. Blockingnut M10Z . .. ... ... ..
1251 11429 Ecrou HM10Z ......... ... NutHMI0Z. .. .o oo
126 11518 Ecrou H M6 Z embase crantée . ... .. Nut H M8 Z, notched shoulder. . ... ..
1271 11519 Ecrou H M8 Z embase craniés . ... .. Nut H M8 Z, notched shoulder. . ... ..
1401 11701 Rondellebich. 10Z ... ... ... .. Slasticwasher 102, .. ... ... ..
141 11616 Rondelle BZ . . ... i Washer 8Z ... .o
142 | 11621 Rondelle 10Z ... ... ... ... .. Washer10Z .. .. .. .. ... . ...
160 | 12990 Clavette arbre @22 . ... ... ... .. Keyshaft @22. .. ............. ...
12987 Clavette arbre 225 Key shaft &25
161 11135 Vistdle 4,2 ... Serew 4,2 .
162 | 11767 Goupille 5x30. . ... ... Cotter-pin5x30 ... ...............
163 | 12857 Circlipsextér15.............. ... Circlips 15. . . ... oo
164 | 11485 ClipS 4,2 .o ClipsS 4,2 . coee i e
165 11710 Goupilleclips. . ............ ... Cotter-pin ... . vv o
166 | 11752 Goupille 4x20. ... ... ... Cotter-pindx20 .. . ......... . .....
167 | 11767 Goupille 5x30 Ed@am. vilebrequin 22) .. Cotter-pin 5x30 (& brace and bit 22) . .
11768 Goupille 5x40 {diam. vilebrequin 25) . . Cotter-pin 5x40 (@ brace and bit 253 ..
180 14836 Etiq. "Danger de lame" .. ... . ... Label Dangersticker .. ............
181 | 14712z Etiq. "Embrayage” ... ... ..o Forward movement label. .. .. ... ...
182 14713 Etiq. "Embrayage lame" ........... Forward gear cluch iabel. . ... ... ...
183 | 645668 Etiquette gaz . ................... Label throttlecontrol . . ... ... ... ...
185 1 14661 Etiq. "précautions demplof” ...... ... Safety instructions label. .. ... ......
189 | 21113 Etiq. "Réglage hauteur de coupe” . . .. Height cutting label . ... ... ... ...

183 8466864671 Etiquette gaz

moteur Briggs

Label throttle control Briggs motor

25/058/2000

Conception-Réalisation SORMAP @ 02 40 26 §7 22

00/10




